
 
 

ПУХІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

ЗАЗИМСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Пухівський ЗЗСО) 
вулиця Поштова,14, село Пухівка Броварський район  Київська область 07413 

тел/факс (045)9426233 E-mail: pukhivka_nvo@ukr.net; код ЄДРПОУ 25299307 

НАКАЗ  

05.01.2022                                            с. Пухівка                                  № 05-01/ 3 а-г 

Про початок навчального року  

в системі цивільного захисту в  

Пухівському ЗЗСО 

  

На виконання Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 26.06.2013 № 444 «Про затвердження порядку здійснення 

навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях» 

НАКАЗУЮ: 

1. Вважати початком навчального року в системі цивільного захисту 10 

січня 2022року. 

2. Призначеним посадовим особам штабу ЦЗ та невоєнізованих 

формувань навчального закладу (згідно функціональним обов'язкам) розробити 

й затвердити необхідні документи і плани для забезпечення роботи закладу в 

режимах: повсякденної діяльності, підвищеної готовності, надзвичайної 

ситуації, надзвичайного стану. 

3. Штабу ЦЗ навчального закладу забезпечити: 

3.1. Запобігання виникнення надзвичайних ситуацій і вживання заходів 

щодо    зменшення  збитків  і  втрат від  їх  виникнення. 

                  Упродовж 2022 року  

3.2. Оповіщення персоналу навчального закладу про загрозу й виникнення 

надзвичайних ситуацій. 

                  Упродовж 2022 року 

  

3.3. У режимах надзвичайних ситуацій та надзвичайного стану, постійно 

інформувати працівників про обстановку. 

                  Упродовж 2022 року  



3.4. Захист учасників навчально-виховного процесу від наслідків аварій, 

катастроф, пожеж, стихійних лих та застосування засобів захисту від ураження. 

                  Упродовж 2022 року  

4. Забезпечити проходження перепідготовки на районних курсах 

цивільного захисту керівників навчального закладу. 

                  Упродовж 2022 року  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                      Ірина ГРИЦЕНКО 
 


